ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1102 /TM-GDĐT

Về việc phân tuyến học sinh theo địa bàn cư trú về học tại trường THCS Tân Trung

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Củ Chi, ngày  22  tháng 8  năm 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS Tân Thạnh Tây,
Trung An và Tân Thạnh Đông

Thực hiện theo Kế hoạch Huy động trẻ đến trường và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2016-2017 trên địa bàn huyện Củ Chi ( Ban hành kèm theo Quyết định số 5367 /QĐ-UBND, ngày 12 tháng  7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi,

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Ông (Bà): Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở có tên ở trên.
Nội dung: Đến dự họp phân tuyến học sinh theo địa bàn cư trú về học tại trường THCS Tân Trung
Thời gian: 9 giờ 30, ngày 24/8/2016 (Thứ Tư)

Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi.

Đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phụ trách;

- Lưu: VT, CM.
	KT.  TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                           ( Đã ký và đóng dấu)
Trần Văn Toản